MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 11/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.11/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de
vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 063 RAISSA YUKAWA KIKUTI 13337XXXX 96,60

2 023 SARAH BERWIG NUNES 13440XXXX 95,38

3 078 MARIA CLARA WUNSCH 12958XXX-X 95,13

4 042 LUANA CRISTINA NEULS 14.072.XXX-X 91,27

5 008 LARISSA BRESSIANI 12832XXX-X 90,88

6 033 JEFERSON ARTHUR SCHEIBE 12814XXX-X 86,63

7 080 MATHEUS DANIEL UHRY 13816XXXX 85,63

8 082 ANA FLAVIA TIZ CANDELORO 211XXXX 84,45

9 079 LUCAS GABRIEL UHRY 13816XXXX 84,13

10 005 ISADORA STRAPASSON DA CUNHA 14198XXX-X 82,09

11 067 FELIPE GABRIEL SCHNEIDER 14677XXXX 82,00

12 011 BIANCA YUKARI SHINKAWA 14752XXXX 81,40

13 003 JOÃO VITOR MIRANDA 13679XXXX 80,09

14 034 HELOÍSA KURTZ FERRARI 15.038.XXX-X 79,93

15 004 BIANCA LETICIA LEOBET GOMES 13791XXXX 79,67

16 002 JULIA GABRIELA LIELL 14.821.XXX-X 76,13

17 010 LOHANNA SATIN HAUS 14502XXX-X 73,63

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 009 GABRIEL SCHWARTZBACH 13.772.XXX-X 83,42

2 050 ANGELA MARIA MATTER DA ROSA 15182XXX-X 77,00

3 014 CAROLINE JAINE ROCHA RODRIGUES 13008XXXX 70,27

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 006 MARIA APARECIDA MÁXIMO
GONÇALVES CONTE

9585XXXX 72,78

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 11 de novembro de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                        Presidente da Comissão Organizadora